

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220301792
Kundennr.: 54778
Datum: 18. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220301983 vom 17.03.2022: Externe Belegnr. TEL. MARC OSTMANN:				
1	10966		ASPÖCK Vorschaltgerät LCG 1 Kanal ASPÖCK Vorschaltgerät LCG 1 Kanal, mit 5-poliger Bajonettverbinder männlich, Ausgang 5-poliger Bajonettverbinder weiblich, 12/24 Volt, für Überwachung von Blinklicht Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	47,39	47,39
2	14906		BÜNTE Halter, f. Safety-Box XL (14903) BÜNTE Halter, für Safety-Box XL (14903), zum sicheren und komfortablen Transport der Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	6,02	6,02
3	68665		Arbeitsscheinwerfer LED LED Arbeitsscheinwerfer 12-24 V, 1200 Lm, mit Haltefuß, Maße: 110 mm x 90 mm Tiefe: 58 0,3 m Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	12,00	24,00
4	21050		Auge flach M6, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 16 mm Auge flach M6, Bohrung Ø 8,1 mm, wirksame Länge 16 mm, Breite Auge 12 mm, Bohrung 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	1,08	21,60
5	6		Versand- und Verpackung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI220301983							99,01

Lieferungsnr. DI220301990 vom 17.03.2022:

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220301792

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	14900		Externe Belegnr. TEL. KLAAS: BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	29,90	29,90
7	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI220301990							29,90
8	40155		Lieferungsnr. DI220301991 vom 17.03.2022: Externe Belegnr. TEL.: Ersatzrad 260 x 85 mm Ersatzrad 260 x 85 mm, Polyurethanrad auf Kunststofffelge, pannensicher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,92 kg	1	Stück	20,00	20,00
9	11357		KNOTT Bremsstummel links, Radbremse 25-2025 KNOTT Bremsstummel links, Radbremse Typ 25-250 x 40 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 900 kg, schraubbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	208,03	832,12
10	11358		KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse 25-2025 KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse Typ 250 x 40 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 900 kg, schraubbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	208,03	832,12
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220301991							1.684,24
12	90205		Lieferungsnr. DI220301992 vom 17.03.2022: Externe Belegnr. TEL.: KF 20-A, 1100 - 2000 kg, Knott - Auflaufeinrichtung KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm Knott - Auflaufeinrichtung KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss	1	Stück	165,34	165,34

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220301792

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,00 kg				
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220301992							165,34
			Lieferungsnr. DI220302036 vom 17.03.2022: Externe Belegnr. TEL. MARC OSTMANN:				
14	42231		AV 30-A, Ø 50 mm, absperribar, KNOTT Kugelkupplung AV 30 bis 3000 kg, Ausf. Ø 50 mm, absperribar, mit Herzgriff, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 14,5 mm, mit Safety-Ball Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,20 kg	2	Stück	118,04	236,08
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220302036							236,08
			Lieferungsnr. DI220302077 vom 17.03.2022: Externe Belegnr. LI-2022-22 / OTTERBACH:				
16	10900		ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 98 x B: 218 x T: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,43 kg	1	Stück	8,06	8,06
17	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220302077							18,96
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.233,53
19% MwSt.							424,37
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.657,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301792 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 27,430

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF220301792

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland